

축산물품질평가원



수신 수신자 참조

(경유)

제목 「제2회 스마트축산 AI 경진대회」 개최 안내 및 홍보 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 스마트축산 AI 기술 및 축산데이터 활용의 우수사례 및 알고리즘 발굴·확산을 위해 「제2회 스마트축산 AI 경진대회」를 아래와 같이 개최하오니, 기업 및 대학교 에서 참여할 수 있도록 적극적인 홍보·협조를 부탁드립니다

- 아 래 -

가. 대 회 명: 제2회 스마트축산 AI 경진대회

나. 공모주제: AI·빅데이터 기술 활용 축산 현장문제 해결

다. 접수기간: 2024. 7. 23.(화) 24:00까지

라. 참여대상: 스마트축산 AI·솔루션 기술 보유 기업, 스마트축산 관련 대학 및 일반대학

마. 참가신청: 참가신청서와 제출서류를 이메일로 제출(smart livestock@ekape.or.kr)

바. 시상규모: 농림축산식품부장관상 등 총 8팀 시상

붙임 제2회 스마트축산 AI 경진대회 공고문 1부. 끝.

축산물품질평

수신자 농촌진흥청장, 국립농업과학원장, 국립축산과학원장, 가축위생방역지원본부장, 농림수산식품교육문화정보 원장, 농림식품기술기획평가원장, 정보통신정책연구원장, 재단법인스미트팜연구개발사업단장, 재단법인축 산환경관리원장, 한국과학기술기획평가원장, 한국농어촌공사사장, 한국농업기술진흥원장, 한국농수산식품 유통공사사장, 한국농촌경제연구원장, 한국지능정보사회진흥원장, 한국전자통신연구원장, 전국한우협회 장, 한우자조금관리위원회 위원장, 대한한돈협회장, 한돈자조금관리위원회 위원장, (사)대한양계협회장, (사)한국육계협회장, (사)한국육용종계부화협회장, (사)한국토종닭협회장, 한국농기계공업협동조합장, 한 국축산테크협회장, 한국동물유전육종학회, 한국축산식품학회, (사)한국축산학회, (사)한국축산환경학회

전결 팀장 신성섭 ^{단장} 선창완 ^{본부장} 요송원

협조자

시행 스마트축산지원단-692 (2024. 6. 20.) 접수 ()

우 30100 세종특별자치시 아름서길 21(아름동)

/ https://www.ekape.or.kr

전화번호 044-410-7302 팩스번호

/ animh027@ekape.or.kr